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1-Af

11-Ade

1-Af

2-Ade
3-Ade

4-F

5-V
6-C

7-F

8-Ad

9-Ae
10-Ad

12-F
13-Ae14-V

Conception

Échelle   

Date  Octobre 2015

Source       MRC Papineau

Mètres

1 : 15 000

5002500 1 000750

1-Af  Vocation de la zone

Numéro de la zone

Limite zonalePLAN DE ZONAGE

VOCATION DE LA ZONE

F  Foresterie

V  Villégiature

C  Conservation

Ad  Agriculture  dynamique

Ae  Agriculture à potentiel élevé

Af  Agriculture à potentiel faible

Ade Agriculture destructurée
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